Prohibentes etiam eisdem Ordinariis, ne tempus 
decem dierum eisdem Ordinariis et patronis ab eo-
dem Concilio Trident. ad nominandum idóneos cleri-
cos coram deputatis examinatoribus praefixum, ultra 
alios decem dios prorogare audeant vel praesumant. 

Districtius inliibentes , ne quis praeter Romanum 
Pontificem, aut alios indulta huiusmodi obtinentes, ut 
pracfertur, quacumque sit super hoc auctoritate 
munitus, de huiusmodi beneficiis sic reservatis (ut 
pracfertur) disponere, vel circa i l la etiam per viam per-
mutationis vel alias innovare quoquomodo praesumat. 

Ut autem non solum clignis, sed magis idoneis 
rcpertis iuxta eiusdem Concilii dccretum parochialcs 
ecclesiae conferantur, volumus et cadem auctoritate dc-
cernimus, quod si Episcopus minus habilem posthabi-
tis magis idoneis clcgerit, possint i i , qui reiecti fue
rint, a mala electione huiusmodi ad Metropolitanum-
vel si ipse eligcns Metropolitanus aut exemptus fuerit, 
ad viciniorem Ordinarium uti nostrum et Sedis huius
modi delcgatum, aut alias ad ipsam Sedem Apostoli
cam appellare; ac praeelectum ad novum examen co-
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ram ipso appellationis iudice et eius examinatoribus 
provocare, et constito de prioris eligentis irrationabili 
iudicio, eoque revocato, parochialiis magis idóneo per 
eumdem iudicem appellationis auctoritate nostra (qua-
tenus collatio ad Episcopum, a quo appellatum fuit, 
spectaret) conferatur, alias eidem magis idóneo per iu
dicem appellationis approbato conferenda, remittatur 
ad eum, ad quem collatio, provisio vel institutio spec-
tabit. 

Haec tamen appellatio interposita interim non im-
pediat autu suspendat, quo minus electio per Ordina-
rium primo loco facía interim debitae dcmandetur exe-
cutioni, et provisus ab cadem ecclesia, causa appella
tionis huiusmodi pendente, non amoveatur. 

Et si quis a sententia per iudicem appellationis 
lata duxerit appellandum, is tune ad Sedem Apostoli-
cam appellabit. Si secus in praemissis ómnibus et sin-
gulis actum aut attentatum fuerit, irritum decernimus 
et inane. Volumus autem, quod praesentium transum-
ptis manu alicuius notarii etc. Dat. Romae ap. S. Petr-
anno incarn. Dom. X V Kal. April. 15G7. Pont. Nostri 
anno II. 

III 

DISCURSO DEL CARDENAL » E JLJJCJL 

Bien conocidos son de todos los canonistas 
los cincuenta discursos que sobre la práctica fo
rense escribió al Ejnmo. Cardenal de Luca. De 
ellos entresacamos el que trata de la provisión 
de parroquias como pertinente á nuestro asunto, 
el cual traducido al castellano es como sigue: